ידי סוהרים קונקרטיים, הרי שמדובר בעניין שפתרונו בהגשת תלונה ככל שלטענת העותר נחסמה דרכו לעשות כן על
פרטנית למבקר המשרד לבטחון פנים, וממילא אין המדובר בנושא המצדיק התייחסות כוללנית.

בנסיבות האמורות, העתירה נדחית.

בשים לב למצבו הכספי של העותר, ניתן לפנים משורת הדין פטור מאגרה.

ניתנה היום, כ"ג ניסן תשע"ח, 08 אפריל 2018, בהעדר
הצדדים.